
                                    
 

 

 
 

Trenden är klar vad avser E-handelns ut-
bredning såväl till små som stora företag. Att 
stå utanför innebär risker! Marknaden signa-
lerar elektroniska fakturor som ett betydelse-
fullt steg inom elektronisk handel och nu kan 
du - med dQ Manager (dQM) - erbjudas en 
kostnadseffektiv lösning för att sända olika 
elektroniska dokument, exempelvis fakturor. 
Och detta utan att byta ditt affärssystem!  
 
 

 
 

Fler och fler inköpande organisationer ställer 
idag krav på elektroniska fakturor - och de är 
starkt motiverade att nyttja elektronisk 
kommunikation bl a pga höga administrativa 
kostnader för all manuell hantering. Detta 
medför också att fler mindre företag kan 
göra affärer med de stora företagen enkelt 
och säkert utan några större kostnader! 
 
 
___Det är lätt! 
Det är mycket enkelt att skicka en elektron-
isk faktura med dQM! När du har skapat 
innehållet i din faktura använd ”Skriv ut…” 
och välj dQPrinter istället för din vanliga 
skrivare. Då hanteras allt innehåll automa-
tiskt i elektronisk form direkt över Internet. 
 
Leverantör                            Fakturamottagare 
 
                                               
 
 
Fakturan framställs som en komplett elek-
tronisk faktura och skickas automatiskt till 
kunden. Ett mottagningskvitto återfinns i den 
”logg” i dQM där Du alltid kan gå tillbaka och 
se exakt när Din kunds system tog emot 
fakturan, vad den innehöll eller Du kan när 
som helst sända/skriva ut en kopia. 
 
 
___Hur kommer jag igång? 
Vanligtvis får du en inbjudan från en kund att 
ladda ner dQManager från Internet, install-
era den på din faktureringsdator, eller i ditt  
 
 

  

 
 
 
 
nätverk, och den ”kopplas” där till aktuellt 
dokument, tex en kundfaktura med bilagor 
utan att du behöver byta program/rutiner. 
Installation av dQM tar en kvart. 
 
 
___dQM har all funktionalitet som behövs 
för att: 

+ Förstå kundfakturans innehåll 
+ Formatera innehållet digitalt som din  

kund vill ta emot det: Finvoice, Svefaktura, 
VGIS, m fl. 

+ Transportera dokumentet elektroniskt enligt 
kundens önskemål 

+ Genomföra en ”massutrullning” till ett 
mycket stort antal leverantörer via en 
komplett Internetplattform 
  
 

 
 
 
 
 
 

 
 
                                      Logg med mottagarkvitto v  
 
___Vad behöver du? 
Med dQM är det lätt att möta din kunds 
behov av elektroniska dokument. Den är 
synnerligen enkel att installera, låga kost-
nader och helt intuitiv att använda.  
 
Kraven för att kunna skicka e-fakturor  
med dQM är: 

− Vanlig PC med Windows 95, 98,  
NT, 2000 el XP 

− Koppling till Internet 
− Standardutseende på fakturor* 

 
 
___Vad kostar det? 
dQ Manager licens/företag         3000:- 
Support & uppdateringar              900:-/år 
INGA rörliga kostnader! 
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